
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) i art. 25 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały nr 0007.48.2014 Rady Gminy 
Goleszów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy 
szczególne nie stanowią inaczej (Dz. U. Woj. Śląskiego poz. 3709) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, a obejmujący  działkę położoną 
w Dzięgielowie, oznaczoną numerem 1028/1. 

2. Informację o wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w lokalnej prasie 
"Dziennik Zachodni". 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie na samodzielnym stanowisku ds. gospodarki 
nieruchomościami Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
Rafał Glajcar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.86.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn.zm.) Wójt Gminy Goleszów ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonej do 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

 
L.p 

 
Położenie 

 
Nr 

parceli 

 
Pow. 
w m2 

 
Nr KW 

 
Opis 

nieruchomości 

 
Przeznaczenie 
w miejscowym 

planie zagospodar. 
przestrzennego 

 
Cena 

sprzedaży  
nieruchomości 

 
1. 

 

 
Dzięgielów 

 
1028/1 

 
223 

 
BB1C/0004

8339/1 
 

 

 
Działka położona jest 

przy ul. Polnej, 
stanowiącej drogę 

publiczną.  
Ma ona wydłużony 

kształt i w miarę 
płaskie 

ukształtowanie terenu. 
Stanowi część 

podwórka. Teren jest 
przygrodzony płotem 

siatkowym, 
częściowo 

użytkowany jako 
dojście i wjazd na 

teren posesji, ponadto  
jest zabudowany 
częścią budynku 
gospodarczego. 
Przez działkę 

przebiega 
napowietrzna linia 

energetyczna, 
a w sąsiedztwie 

znajdują się sieci 
podstawowego 

uzbrojenia 
technicznego. 

Najbliższe otoczenie 
to tereny zabudowy 

mieszkaniowej 
jednorodzinnej, tereny 

lasów i zieleni oraz 
potok Puńcówka. 

 
 Tereny zabudowy 

mieszkaniowej 
jednorodzinnej, 

oznaczonej 
symbolem  
- 33MN 

 
10.976,50 zł 

Powyższa księga wieczysta prowadzona jest przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Cieszynie. 

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu, w trybie art 34 ust.1 pkt.1 
i 2 ww. ustawy wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21,  m.in. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Goleszów. 

 Z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
Rafał Glajcar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

